Christianismus, quid? 621, v. 185 etc.

Christus mundi creator, 505, v. 64 etc. Christus Moysa legem in tabulis scripsit, 207, v. 12, 15. Christi divinitas et perfectiones, 897, xxxvii, v. 5 etc. Per eum cuncta facta sunt, 899, v. 11 etc. Lux ejus angeli, gloria homo, 899, v. 85. Sol, astra, luna, quae alterius vicibus vivit et occidit, et rursus pleno lumine revertitur, stellae errantes et fixae opus sunt sapientiae Christi, quam etiam praedicant, 899, v. 15 etc. In veteri lege paucis manifestata Christi divinitas, 214, iii, v. 17.

Christi incarnatio populo explicanda, 795, v. 506, 507. Christus incarnatus, 295, xxxv, v. 6 etc., 621, v. 189 etc. Quare? 251, v. 51 etc. Homo factus, ut veterem Adam sub velamine carnis sanaret et diabolum vinceret, 251, v. 53 etc. Christus incarnatus novam hominibus viam aperit, 295, xxxvi, v. 12 etc. Christus ut sanet aegrotum, daturam adsumpsit, 507, v. 459 etc. Christus immortalis et mortalis, carnem adsumpsit, ad expianda hominum peccata, 899, v. 27 etc. Servi formam accepit, et mortem gustavit, et vitam iterum consecutus est, immortalis Patris imago, ut nos salvaret, 821, v. 27 etc. Propter peccatores humanam naturam adsumpsit et mortuus est, 1025, v. 103 etc.

Christus Deus et homo, 85, 86, 215, v. 60 etc., 253, v. 25, 295, xxxii, v. 5, etc., 295, xxxvi, v. 14, 507, v. 119 etc., 651, v. 14, 704, v. 646 etc., 1081, v. 180 etc. Christus e caelo veniens, gloriam sequi in mortalibus visceribus evocans ut Deus homo, 795, v. 506, 507. In Christo quod deificat, et quod deificatur, unus est Deus, 257, v. 61. Christus Verbi templum, 1081, v. 185. Vocatus ab Apollinaris homo dominicus, 85.

Christus totum hominem, excepto peccato, adsumpsit, corpore et mente praeditum, 87, 255, v. 1 etc., 287, v. 41, 707, v. 605 etc., 1081, v. 199, 200. Non mentis experti juxta errorem Apollinaristarum, 85, 87, 88, 94, 95. Non primum formatus homo fuit, et postea Deus subit, 86. Non in Christo duo filii, alter, ex Patre, alter ex matre, 85, 91. Divinitas in eo non est operata, velut in propheta, sed copulata secundum essentiam, 86. Non filius adoptivus, aut adscriptivus, nec ex operibus perfectus est, 86. Profecit in quantum se patefecit, 86. Carnem servavit, non divinitate vacans, 86. Veniet aliquando cum corpore, 86, 87. Post resurrectionem contactus fuit, 86, 87. Discipulis in monte apparuit, 86, 87. Carnem habuit, non quae a Deo descendit, sed quae ex vobis adsumpta

est. 86, 87. Non hominis solum picturam habuit, 86, 87. Non divinitatem mentis loco habuit, 88, 95. Non aliter quis erga nos amorem testari poterat, quam ex eo quod caro in memori fuerit, et ad deterioriorem nostri partem se ipse demiserit, 91. Incarnatus est eo quod carnem assumpsit, non quod inter homines fuerit conversatus, 95. Non opinionem carnis, sed veritatem habuit, omnia passus quae peccato vacant, 98. Totum hominem lotus venit salvare, 251, v. 45, 44. Minime dicendum cum Apollinariis adorandum esse non hominem deiformem, sed Deum carniferum, 96. Christus non dividendus, 97, 154. Non aliter ex Deo, aliter ex virgine, 707, v. 651 etc. Nil, ut Deus, patitur eorum quae carni accidit, 709, v. 644 etc. Invenitur Gregorius in eos qui Verbum Christum propter homines creatum assererant, 243, v. 51 etc.

Christus in casta virgine concipitur, 255, v. 21, 22. Et nascitur, 94, 251, v. 45 etc., 268, v. 37 etc., 507, v. 147, 579, v. 50, 621, v. 193, 194, 1079, v. 172 etc. Christus e sinu virginis ortus est, Deus-Homo Spiritu magni Dei copagmentatus, 1081, v. 180 etc. Christus e pura matris alvo prodians non est pollutus, 1083, v. 277 etc. Ineffabilis ejus nativitas ex virgine, 257, v. 49 etc. Non per Mariam, quasi per canalem, fluxit, 85. Nil foedum in ejus generatione, 255, v. 65. Ejus generationis ex virgine modus, 255, v. 67 etc. Ex desponsata muliere natus est, 517, v. 354 etc. Censura iudicii tempore nascitur, 1015, v. 337, 338. Natus in Bethleem, 1233, LXIII, v. 2. Fasciis involutus, 621, v. 196. Ad ejus ortum omnia mota sunt, et caelestis chorus insenuit, 253, v. 60, 61. Magi ad eum stella duce adveniunt, 253, v. 62, 63. Stella ortus annuntiatus, 229, v. 33 etc. Ejus genealogia duplex exponitur, et a difficultatibus vindicatur, 267, xviii, v. 1 etc.

Christi baptisma, 621, v. 200, 201. Jejunium, 621, v. 202. Tentatio a diabolo, 551, v. 215 etc., 383, v. 81, 89, 621, v. 203. Quidquid lex praecipit, perficit Christus, 255, v. 70. Christus solvit tributum, et praebet servitutis solatium, 1015, v. 359, 340. Ejus mansuetudo, 525, v. 237 etc. Christi discipuli duodecim, 275, xix, v. 1 etc. Ejus miracula secundum Matthaeum, 275, xx; v. 1 etc. Secundum Marcum, 275, xxi, v. 1 etc. Secundum Lucam, 275, xxii, v. 1 etc. Secundum Joannem, 277, xxiii, v. 1 etc. Christi parabola secundum Matthaeum, 277, xxiv, v. 1 etc. Secundum Marcum, 279, xxv, v. 1 etc. Secundum Lucam, 279, xxvi, v. 1 etc. Secundum omnes evangelistas, 281, xxvii, v. 1 etc. Christus liberat discipulos tempestate jactatos, 651, v. 1, v. 10 etc. Morbos animae et corporis sanat, 651, 15. Christi res quid signarent, 621, v. 194 etc. Christus in monte transfiguratus, 1153, lxxv, v. 1.

Christi passio, 213, v. 75 etc., 507, v. 167, 293, xxxiii, v. 7, 295, xxxv, v. 9, 507, v. 167 etc. 621, v. 214 etc. Ut regenerati resurgamus, 929, v. 181 etc. Ejus mortis effectus, 625, v. 220. Agnus pro nobis occisus, 235, v. 75 etc. Sanguinem pro nobis fudit, 255, v. 80, 81. Fixus cruci manibus deicidit, 235, v. 11. In redemptionis pretium se Deo obtulit, ut nos servitio eximeret, 259, v. 68 etc. Christus omnia occupavit ab orbis finibus ad usque fines terrae, colligans suis manibus, quas in cruce expandit, 1079, v. 169 etc. Moriens imperium mortis suscipit, 1063, v. 227 etc. Ut crucifixus, est adorandus, 86. Per ea quae passus est ad patientiam nos excitat, 745, v. 1322. Christus quibusdam, frustra clavibus transfusus est, cum nomen habeant, non a Deo, sed ab hominibus, 833, v. 154 etc. Quam ingrati qui Christum, ob ea quae passus est, deprimunt, 213, v. 57, etc. Christus omnes pariter vult salvos fieri, 717, v. 19, 20.